अनुसंधान एवं मूल्यांकन योजना” (अन्य व्यय) के अंतर्गत साल एवं उसके 
सहयोगी पौधों का शोध हेतु ट्रायल वनरोपण एवं प्राकृतिक जलवायु परिवर्तन 
तथा वानिकी संबंधित बेसलाइन आँकड़ों का सेम्पल प्लॉट एवं कंट्रोल प्लॉट के 
आधार पर संग्रहण एवं अध्ययन का सम्पोषण कार्य (तृतीय वर्ष) के लिए कुल 
रू0 45.454 लाख (पन्द्रह लाख पन्द्रह हजार चार सौ रूपये) मात्र राशि 
का ऑन लाईन उप आवंटन (07्रशगाढ 8७७ ७॥0एथा।) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-4॥ / 2046-25 / स्वी0  व0प0 
दिनांक 30.07.206 एवं विभागीय. आवंटन आदेश संख्या 
04 / यो0बजट--44 / 2046--42 / आ0 व0प0० दिनांक 09.05.2048 । 

महाशय,